	
	Приложение 3

к Положению о предоставлении субсидии для общественных 

объединений пожарной охраны, осуществляющих свою деятельность на территории сельского поселения Аган


Журнал регистрации 

	№

п/п
	Дата 
	Время

час/мин.
	Наименование Заявителя
	Подпись 

ответственного лица, 

принявшего 

документы

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	


